0
0BiDOS

HOMOLOGO
Ó BIDOS t/t ,- o ç 1 2,422,. %r:Y:Je1 da Câmara,

f/j'-f yt,.. A~ -
MUNICÍPIO

ATA N,!! 7/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM} POSTO DE TRABALHO NA MO-
DALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL -BATE-CHAPA -SERVIÇO DE OBRAS MUNICI-
PAIS, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.fl 135 DO ANEXO AO MAPA DE 2021, PARA A DIVISÃO
DE OBRAS E EQUIPAMENTOS MUNICIPAIS, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL
DESTE MUNICÍPIO

Aviso n. º 16623/2021, publicado no Diário da República, 2Jl série, n. º 170, de 1 de setembro de 2021.

ENVIO DA LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E RESTANTES

DELIBERAÇÕES DO JÚRI PARA HOMOLOGAÇÃO

Ao décimo sexto dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, no Complexo Logístico Municipal
de Óbidos, reuniu o Júri do procedimento concursal referido em epígrafe, constituído por Luís Filipe do
Carmo Almeida, Técnico Superior, Presidente do Júri, Vítor Manuel da Cruz de Sousa, Chefe de Subdivi-
são de Logística Municipal, que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos e Fernan-
do Manuel Neves Nobre, Assistente Operacional, ambos como vogais efetivos do júri.

Decorrido o prazo de 10 dias úteis para os candidatos se pronunciarem em sede de audiência prévia
relativa à lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados constatou-se que não foi
apresentada qualquer reclamação.

O júri deliberou remeter a presente ata e a lista unitária de ordenação final (em anexo), acompanhada
das restantes deliberações, incluindo as relativas à admissão e exclusão dos candidatos, para homologa-
ção do dirigente máximo do órgão, em cumprimento do disposto no n.º 2 do art.º 28.º da Portaria 125-
A/2019, de 30 de abril.

Após homologação, a lista unitária de ordenação final será afixada em local visível e público nas instala-
ções da Câmara Municipal de Óbidos e será disponibilizada na sua página eletrónica, sendo ainda publi-
cado um aviso na 2.ª série do Diário da República com informação sobre a sua publicitação, de acordo
com o disposto no n.º 5 do art.º 28.º da Portaria 125-A/2019, de 30 de abril.

Não havendo mais nada a tratar, o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a
presente ata, que vai ser assinada por todos os membros efetivos.

Presidente do Júri

O Júri do Procedimento Concursal,

,bkl,,sJ<.,u..-- 9'r,G;Af+"9-).oJ(:)
(Vítor Manuel da Cruz de Sousa)

Vogal Efetivo

~~t~Jes
(Fernando Manuel Neves Nobre)

Vogal Efetivo

0
0BiDOS

MUNICÍPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE l {UM) POSTO DE TRABALHO NA MO-
DALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL - BATE-CHAPA -SERVIÇO DE OBRAS MUNICI-
PAIS, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.9 135 DO ANEXO AO MAPA DE 2021, PARA A DIVISÃO
DE OBRAS E EQUIPAMENTOS MUNICIPAIS, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL
DESTE MUNICÍPIO

Aviso n.º 16623/2021, publicado no Diário da República, 2.!l série, n.º 170, de 1 de setembro de 2021.

ANEXO À ATA N.2 7

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Final (CF)
Posição Nome dos candidatos Vínculo Público CF=(PECTx45%)+(APx25%)+

(ESPx30%) no Procedimento

Mário Rui Alves Inácio Não 15,70 1º
Vítor Soares Pascoal . ' Não 12,70 2º

Óbidos, 16/05/2022.

O Júri do Procedimento Concursal,

u>l.,,JW,Mu• út&~~ .R_/l. JJ<,
(Vítor Manuel da Cruz de Sousa) (Fernando M : el Neves Nobre)

Presidente do Júri Vogal Efetivo Vogal Efetivo